
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/689/2023 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1, ust. 5, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 
utworzonych w ramach zasobów lokalowych Gminy Sandomierz. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym ustala się następująco: 

Dochód w stosunku do kryterium dochodowego 
wyrażony w % 

Wysokość odpłatności wyrażona w % w stosunku 
do podstawy ustalenia odpłatności 

do 100 bezpłatnie 
powyżej 100 do 130 30 
powyżej 130 do 150 50 
powyżej 150 do 250 90 
powyżej 250 100 

2. Odpłatność za pobyt nie obejmuje kosztów wyżywienia i mediów tj.: energii elektrycznej, gazu oraz 
innych opłat takich jak: abonament RTV, telefon, internet, itp. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII/748/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych zmieniona uchwałą Nr LX/787/2018 Rady 
Miasta Sandomierza z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/748/2018 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 4850



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4850


	UCHWAŁA NR LXIX/689/2023 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-06T10:42:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




